
息县乡村振兴示范区专项规划编制项目中标结果更正公告

（招标编号：息财公开-2023-11-7）

       
一、内容：

   一、招标项目信息

1、采购项目编号：息财公开-2023-11-7

2、采购项目名称：息县乡村振兴示范区专项规划编制项目 

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期：2023年 11月 16日 

5、评审日期：2023年 12月 12日 

二、变更内容

原结果公示

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期:标段一多村振兴示范区建设(总体)

规划、多村振兴示范区风貌管控提升建设方案:标段二:镇区、未来多村社区、示范领村建设

规外生态宜居村建设规划，详细内容包括:（1）乡村振兴示范区镇区建设规划，包括项店镇

镇区和临河乡集镇

（2）未来乡村社区建设规划，包括项店镇李楼村未来乡村社区建设规划:

（3）示范引领村建设规划，包括李楼村、张庄村、柿树园村、张塞村;

（4）生态宜居村建设规划，包括项店镇任大寨村、黄围孜村、李楼村、项店村和临河乡单

台村、柿树园村 6 个村。服务期限:合同签订后 30日历天

合回履行期限:合回签订后 30 日历天

三、中标情况 

包号 采购

内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

息财公开-2023-11-7-1 招标文件及采购人要求的服务内容（详见招标文件） 河南省城乡规

划设计研究总院股份有限公司 郑州市惠济区文化北路 298号 3610000.00 元

序号 项目名称 服务范围 服务

要求 服务时间 服务标准

1



息县乡村振兴示范区专项规划编制项目

详见

招标文件 详见招标文件 自服务合同签署后 30天内完成 合格，满足磋商文件及采购人要求

现变更为

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期:

（1）乡村振兴示范区建设(总体)规划；

（2）镇区、未来乡村社区、示范引领村建设规划:①乡村振兴示范区镇区建设规划，包括项

店镇镇区和临河乡集镇；②未来乡村社区建设规划，包括项店镇李楼村未来乡村社区建设规

划；③示范引领村建设规划，包括李楼村、张庄村、柿树园村、张寨村；

（3）生态宜居村建设规划，包括项店镇任大寨村、黄围孜村、李楼村、项店村和临河乡单

台村、柿树园村 6个村。

（4）乡村振兴示范区风貌管控提升建设方案；

合同履行期限:合同签订后 30日历天

三、中标情况 

包号 采购

内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

息财公开-2023-11-7-1 招标文件及采购人要求的服务内容（详见招标文件） 联合体牵头人：

河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

联合体成员：华茗设计集团有限公司 联合体牵头人：郑州市惠济区文化北路 298号

联合体成员：浙江省杭州市余杭区五常街道中宙溪上铭城 1幢 334室 3610000.00 元

序号 项目名称 服务范围 服务

要求 服务时间 服务标准

1

息县乡村振兴示范区专项规划编制项目

详见

招标文件 详见招标文件 自服务合同签署后 30天内完成 合格，满足磋商文件及采购人要求

监督单位信息 



名 称：息县财政局政府采购股　　 

地　址：息县谯楼街 488号　　　　　 

联系人：张娟 

联系方式：0376-5935027

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息：

采购单位：息县自然资源局

地址：信阳市息县千佛庵路四季阳光家园东北侧约 160米 

联系人：王志强        

联系电话：13193890066 

 

2.招标代理机构：豫东南（河南）规划设计有限公司

地 址：河南省郑州市管城回族区城东路 100号 1号楼 2单元 13层 1304号

联系人：胡韬光

联系电话：18864475193

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为息县财政局政府采购股。                    

三、联系方式

   招 标 人：息县自然资源局                         

   地    址：信阳市息县千佛庵路四季阳光家园东北侧约 160米                                                 

   联 系 人：王志强                             

   电    话：13193890066                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：豫东南（河南）规划设计有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区城东路 100号 1号楼 2单元 13层 1304号

   联 系 人： 胡韬光

   电    话： 18864475193

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T20:57:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T20:57:45+0800
	BJ
	ePolicy




